
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 2 회 일반회계 보건소 ~ 보건소

부서: 보건소

정책: 최상 보건의료서비스 운영

단위: 농어촌의료서비스개선사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

보건소 9,076,480 8,935,396 141,084

국 204,929 204,929 0

기 579,774 564,244 15,530

특 410,000 410,000 0

분 5,752 5,752 0

도 189,507 183,672 5,835

군 7,686,518 7,566,799 119,719

최상 보건의료서비스 운영 7,464,123 7,365,797 98,326

국 155,280 155,280 0

기 271,724 260,849 10,875

특 410,000 410,000 0

분 2,500 2,500 0

도 58,871 56,002 2,869

군 6,565,748 6,481,166 84,582

농어촌의료서비스개선사업 4,259,518 4,249,518 10,000

국 109,632 109,632 0

기 5,000 0 5,000

특 410,000 410,000 0

도 15,204 13,704 1,500

군 3,719,682 3,716,182 3,500

자동제세동기 설치 10,000 0 10,000

기 5,000 0 5,000

도 1,500 0 1,500

군 3,500 0 3,500

405 자산취득비 10,000 0 10,000

기 5,000 0 5,000

도 1,500 0 1,500

군 3,500 0 3,500

01 자산및물품취득비 10,000 0 10,000

1)자동제세동기 설치 10,000 0 10,0005,000,000원 * 2대

기 5,000 0 5,000

도 1,500 0 1,500

군 3,500 0 3,500

보건기관 관리운영 2,048,683 1,967,107 81,576

보건소 운영관리 225,232 225,186 46

201 일반운영비 177,735 187,089 △9,354

01 사무관리비 30,115 31,700 △1,585

1)예산절감 △1,585 0 △1,585-1,585,000

02 공공운영비 147,620 155,389 △7,769

1)예산절감 △7,769 0 △7,769-7,769,000

307 민간이전 47,497 38,097 9,400

01 의료및구료비 47,497 38,097 9,400

1)일반환자진료약품 15,880 6,480 9,400경정 15,880,000원

보건지소 진료소운영관리 1,808,159 1,726,629 81,530

101 인건비 95,619 110,619 △15,000
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부서: 보건소

정책: 최상 보건의료서비스 운영

단위: 보건기관 관리운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

04 기간제근로자등보수 95,619 110,619 △15,000

1)예산절감 △15,000 0 △15,000-15,000,000원

201 일반운영비 302,660 315,130 △12,470

01 사무관리비 97,330 102,400 △5,070

1)예산절감 △5,070 0 △5,070-5,070,000원

02 공공운영비 205,330 212,730 △7,400

1)예산절감 △7,400 0 △7,400-7,400,000원

202 여비 190,700 201,700 △11,000

02 월액여비 154,000 165,000 △11,000

1)예산절감 △11,000 0 △11,000-11,000,000원

307 민간이전 1,141,180 1,021,180 120,000

01 의료및구료비 1,141,180 1,021,180 120,000

1)보건지소 1,137,680 1,017,680 120,000

2)일반환자진료약품 1,000,000 880,000 120,000경정 1,000,000,000원

맞춤형 방문 건강관리 사업 816,234 821,234 △5,000

기 151,954 151,954 0

도 2,608 2,608 0

군 661,672 666,672 △5,000

건강방문 업무추진 419,632 424,632 △5,000

202 여비 30,090 27,090 3,000

01 국내여비 30,090 27,090 3,000

1)건강증진 업무추진 여비(과목경정)

5,520 2,520 3,0005,520,000

301 일반보상금 259,600 262,600 △3,000

10 행사실비보상금 9,350 12,350 △3,000

1)웃음치료건강교실강사수당(과목경정)

1,000 4,000 △3,0001,000,000원

307 민간이전 72,106 77,106 △5,000

01 의료및구료비 72,106 77,106 △5,000

1)예산절감 △5,000 0 △5,000-5,000,000원

재가암환자 관리 사업 101,062 91,932 9,130

기 50,531 45,966 4,565

도 15,159 13,790 1,369

군 35,372 32,176 3,196

암치료비 지원 92,116 82,986 9,130

기 46,058 41,493 4,565

도 13,817 12,448 1,369

군 32,241 29,045 3,196

307 민간이전 92,116 82,986 9,130

기 46,058 41,493 4,565

도 13,817 12,448 1,369

군 32,241 29,045 3,196
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부서: 보건소

정책: 최상 보건의료서비스 운영

단위: 재가암환자 관리 사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 의료및구료비 92,116 82,986 9,130

1)암치료비지원 92,116 82,986 9,130경정 92,116,000원

기 46,058 41,493 4,565

도 13,817 12,448 1,369

군 32,241 29,045 3,196

정신보건사업 84,508 81,888 2,620

기 36,698 35,388 1,310

분 2,500 2,500 0

도 1,556 1,556 0

군 43,754 42,444 1,310

치매예방관리 75,316 72,696 2,620

기 36,698 35,388 1,310

군 38,618 37,308 1,310

403 자치단체등자본이전 46,540 43,920 2,620

기 23,270 21,960 1,310

군 23,270 21,960 1,310

02 공기관등에대한대행사업비 46,540 43,920 2,620

1)치매약제비 46,540 43,920 2,62046,540,000원

기 23,270 21,960 1,310

군 23,270 21,960 1,310

감염병예방 방역활동강화 481,598 463,018 18,580

기 51,811 45,028 6,783

도 9,689 6,284 3,405

군 420,098 411,706 8,392

감염병관리 302,056 297,042 5,014

기 8,000 8,000 0

도 3,840 3,826 14

군 290,216 285,216 5,000

예방의약 업무추진 104,691 99,691 5,000

307 민간이전 55,817 50,817 5,000

01 의료및구료비 55,817 50,817 5,000

1)인플루엔자 백신 구입비 5,000 0 5,0005,000,000원

국가결핵예방사업 14,798 14,784 14

기 7,392 7,392 0

도 3,710 3,696 14

군 3,696 3,696 0

201 일반운영비 5,014 5,000 14

기 2,500 2,500 0

도 1,264 1,250 14

군 1,250 1,250 0

01 사무관리비 5,014 5,000 14

1)항결핵제보급수수료 징수교부금 14 0 1414,000원

도 14 0 14

국가 예방접종 관리 179,542 165,976 13,566

기 43,811 37,028 6,783

도 5,849 2,458 3,391
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부서: 보건소

정책: 감염병예방 방역활동강화

단위: 국가 예방접종 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 129,882 126,490 3,392

예방접종사업(보조) 179,542 165,976 13,566

기 43,811 37,028 6,783

도 5,849 2,458 3,391

군 129,882 126,490 3,392

307 민간이전 156,066 142,500 13,566

기 33,033 26,250 6,783

도 5,849 2,458 3,391

군 117,184 113,792 3,392

01 의료및구료비 156,066 142,500 13,566

1)임시예방접종 23,398 9,832 13,566

2)인플루엔자 17,940 2,992 14,94817,940,000원

기 8,970 1,496 7,474

도 4,485 748 3,737

군 4,485 748 3,737

2)B형간염수직감염예방 1,094 2,476 △1,3821,094,000원

기 547 1,238 △691

도 273 619 △346

군 274 619 △345

주민건강증진 및 삶의 질 향상 618,765 623,021 △4,256

국 47,457 47,457 0

기 200,505 202,633 △2,128

분 3,252 3,252 0

도 93,560 93,999 △439

군 273,991 275,680 △1,689

주민건강증진 프로그램추진 618,765 623,021 △4,256

국 47,457 47,457 0

기 200,505 202,633 △2,128

분 3,252 3,252 0

도 93,560 93,999 △439

군 273,991 275,680 △1,689

영유아사전예방적건강관리사업 12,294 14,794 △2,500

기 6,147 7,397 △1,250

군 6,147 7,397 △1,250

307 민간이전 12,210 14,710 △2,500

기 6,105 7,355 △1,250

군 6,105 7,355 △1,250

01 의료및구료비 12,210 14,710 △2,500

1)선천성대사이상검사및환아관리 2,940 5,440 △2,5002,940,000원

기 1,470 2,720 △1,250

군 1,470 2,720 △1,250

난임부부지원 24,904 26,660 △1,756

기 12,452 13,330 △878

도 6,226 6,665 △439

군 6,226 6,665 △439

307 민간이전 24,904 26,660 △1,756

기 12,452 13,330 △878
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부서: 보건소

정책: 주민건강증진 및 삶의 질 향상

단위: 주민건강증진 프로그램추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 6,226 6,665 △439

군 6,226 6,665 △439

01 의료및구료비 24,904 26,660 △1,756

1)체외수정시술비지원 22,600 18,556 4,04422,600,000원

기 11,300 9,278 2,022

도 5,650 4,639 1,011

군 5,650 4,639 1,011

1)인공수정시술비지원 2,304 8,104 △5,8002,304,000원

기 1,152 4,052 △2,900

도 576 2,026 △1,450

군 576 2,026 △1,450

재무활동(보건소) 28,434 0 28,434

재무활동 28,434 0 28,434

보전지출 28,434 0 28,434

802 반환금기타 28,434 0 28,434

01 국고보조금반환금 18,054 0 18,054

1)영유아 사전예방적 건강관리사업 858 0 858

1)산모건강관리사업 560 0 560

1)산모건강관리사업 이자 3 0 3

1)영양플러스 사업 1,600 0 1,600

1)흡연자금연지원프로그램 1,181 0 1,181

1)암치료비지원 9,246 0 9,246

1)산모신생아도우미지원사업 이자 51 0 51

1)예방접종사업(보조) 690 0 690

1)국가결핵예방사업 3,865 0 3,865

858,000원

560,000원

3,000원

1,600,000원

1,181,000원

9,246,000원

51,000원

690,000원

3,865,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 10,380 0 10,380

1)산모건강관리사업 281 0 281

1)암치료비지원 2,774 0 2,774

1)산모신생아도우미지원사업 이자 7 0 7

1)농어촌신생아 양육비 지원사업 5,115 0 5,115

1)예방접종사업(보조) 271 0 271

1)국가결핵예방사업 1,932 0 1,932

281,000원

2,774,000원

7,000원

5,115,000원

271,000원

1,932,000원
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